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§ 53 Information från förvaltningen 

FSN-2026-56 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
 
Direktör och nämndens presidium träffade den 13 april stadsrevisionen för årets 
bokslutsmöte. På träffen diskuterades bland annat hur nämnden arbetar med att utveckla 
daglig verksamhet, framtida planering och utveckling av LSS-boenden och hur nämnden 
arbetar för att minska antalet insatser som inte verkställts inom tre månader. Kortfattat 
väntas stadsrevisionen göra bedömningen att funktionsstödsnämndens verksamhet och 
interna kontroll inte varit helt ändamålsenliga men att nämnden har bedrivit verksamheten 
på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt. 
 
Den 14 april hölls vårens Brukarråd på stadshuset. På träffen diskuterades bland annat den 
enkät om upplevelsen av negativt bemötande och orättvis behandling (funkofobi) hos 
Malmöbor med funktionsnedsättning som skickats ut till föreningarna. Syftet med arbetet 
är att stärka kunskapen om erfarenheter av negativt och kränkande bemötande, orättvis 
behandling och diskriminering hos Malmöbor med funktionsnedsättning, samt att 
synliggöra ojämlikhet och motverka diskriminering. Undersökningen är ett första steg i det 
arbetet. Resultatet kommer att sammanställas i ett kunskapsunderlag och återrapporteras till 
föreningar, förvaltning och nämnd. 
 
Den 11 april invigdes funktionen Vägledning och stöd på Fänriksgatan. I den nya 
satsningen samarbetar socialrådgivare från socialpsykiatriska teamet med socialsekreterare 
från förvaltningens Mottag. Tillsammans skapar de en gemensam väg in för Malmöbor 
som behöver vägledning kring sin situation, information om vilket stöd som finns och 
hjälp med hur man ansöker om insatser enligt SoL och LSS. Målet är att sänka trösklarna 
till stöd. Med en sådan funktion blir förvaltningen mer tillgängliga och kan erbjuda snabb 
vägledning till Malmöbor med funktionsnedsättning eller psykisk ohälsa, personer som 
annars riskerar att hamna mellan stolarna. 
 
Lördagen den 25 april 2026 klockan 18:00 gick Funkisfestivalens regionfinal av stapeln på 
Malmö live. Nio fantastiska artister gjorde upp om platser i finalen i Stockholm i maj. En 
av dem som gick vidare var Malmös bidrag framfört av William Hedendahl. 
 
Den 19 maj uppmärksammas åter Hälsodagen. Hälsodagen arrangeras för fjärde året i rad, 
av Motus dagliga verksamhet och förvaltningens folkhälsostrateg Susanne Abramsson, för 
att inspirera kring hälsa på ett roligt sätt. Arrangemanget hålls på Öresunds Funkis – badet 
utan hinder på Ribersborgsstigen 6 mellan klockan 10:00 och 15:00. På dagen kan man 
bland annat delta i ett motionslopp, prova VR, besöka mindfulnesstältet med mera. Alla 
verksamheter i förvaltningen och nämndens förtroendevalda är varmt välkomna och ingen 
anmälan krävs. 
 
Tisdagen den 14 april tog funktionsstödsnämndens ordförande det första ceremoniella 
spadtaget inför byggandet av Malmö stads första LSS-boende med daglig verksamhet i 
samma lokaler, en så kallad Boda-lösning. Boendet ligger strax utanför Käglinge och är det 
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första i sitt slag i Malmö och är anpassad för att möta behoven hos en mycket liten del av 
nämndens målgrupp där transport och förflyttningar mellan platser kan påkalla stress och 
obehag vilket negativt påverkar den enskildes hälsa och välmående.  
 
I april 2026 fick Malmö stad ett nytt intranät. Även nämndens förtroendevalda har tillgång 
intranätet och det kan därför vara bra att veta att detta ser lite annorlunda ut från och med 
nu. 
 
Funktionsstödsförvaltningen fortsätter att utveckla sitt arbete med lärande arbetsplatser. 
Syftet är att stärka både den individuella kompetensen och den organisatoriska kapaciteten i 
förhållande till kärnuppdraget. Lärande arbetsplats innefattar beståndsdelarna kontinuerligt 
lärande, reflekterande kultur, delat ansvar för utveckling, samverkan och teamarbete, 
koppling till forskning och evidensbaserad praktik samt ett agilt arbetssätt. Vid dagens 
möte informerar direktör särskilt om arbetet med insatserna Yrkesresan och Språklyftet. 
 
Fontänhuset Malmö har färdigställt sin Verksamhetsberättelse för 2025. 
Verksamhetsberättelsen kommer att vara en del av förvaltningen uppföljningen av 
verksamheten och kommer att utgöra beslutsunderlag inför deras ansökan om 
organisationsstöd som behandlas av nämnden i november. Efter Fontänhusets årsmöte 
framfördes önskemål om att redan nu skicka verksamhetsberättelsen till samtliga 
förtroendevalda i funktionsstödsnämnden, detta så att nämnden att redan nu ta del av den 
verksamhet som bedrivits under 2025. Verksamhetsberättelsen har därför skickats ut till 
samtliga förtroendevalda i nämnden per mejl och återfinns utskriven i mötesrummet för 
den som önskar en pappersversion av verksamhetsberättelsen. 
 
Funktionsstödsnämndens FoU-koordinator Petra Björne har mottagit forskningsmedel 
från Forte, forskningsrådet för hälsa, arbetsliv och välfärd. Forskningsprojektet heter ”God 
kvalitet på service till personer med intellektuell funktionsnedsättning och god arbetsmiljö 
för personal: Hur hanteras intressekonflikter när lagstiftning som styr delade rum inte är 
samordnad” och handlar om balansen mellan LSS-lagens intentioner om självbestämmande 
och inflytande över sitt stöd och arbetsmiljölagens krav på en anpassad och säker 
arbetsmiljö. Björne kommer även att besöka funktionsstödsnämnden att informera om 
forskningsprojektet. 
 
Ekonomichef Annika Gottfridsson gör sin sista dag som ekonomichef på 
funktionsstödsförvaltningen den sista april 2026. Efter den sista april kommer enhetschef 
Torbjörn Sundström att fungera som tillförordnad ekonomichef till dess att en ny ordinarie 
ekonomichef är på plats. Förvaltningen har slutfört rekryteringen av en ny ekonomichef 
som påbörjar sitt uppdrag den 17 augusti 2026. Den nya ekonomichefen heter Marcus Lind 
och kommer en tjänst som ekonomichef inom Eslövs kommun. 
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Avslutningsvis tackar ordförande ekonomichef Annika Gottfridsson för sina insatser för 
funktionsstödsnämnden, förvaltningen och dess målgrupper samt önskar henne lycka till i 
framtiden.    
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